
Company Golf Cup 2023
Einladungsturnier - 10.06.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

2023 1-18 GC Bad RappenauHerren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.4
Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.9 Stand: 13.06.23, 09:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Herren HCP Pro bis 54,0
1 1 Stahl, Tobias Neu-Ulm, New GC   4,4/  5  30  34 79/4,4

* Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC   4,0/  4  30  34 78/4,0
3 Erndwein, Dirk Bruchsal, GC  12,8/ 14  26  40 82/12,5
4 Volpp, Reinhold  11,5/ 13  25  38 83/11,0
5 Gräßer, Jürgen Bruchsal, GC  13,5/ 15  24  38 85/13,0
* Schmeiche, Werner Johannesthal, GC  20,6/ 23  24  45 86/18,3
7 Barth, Thomas Bruchsal, GC  11,5/ 13  23  36 85/11,5
8 Strickfaden, Harald Scheibenhardt AG  11,9/ 13  22  34 87/11,9
* Otten, John W.L. Pfullinger Hof  12,8/ 14  22  35 87/12,8
* Lidak, David Bruchsal, GC   8,2/  9  22  30 87/8,2

11 Bauer, Klaus Neckartal, GC  10,9/ 12  21  32 88/10,9
* Arlt, Udo Talheimer Hof  15,8/ 18  21  38 88/15,2
* Wöhr, Michael Bruchsal, GC  20,3/ 23  21  41 90/19,6

14 Bechtler, Steffen Bruchsal, GC   8,9/ 10  20  29 89/9,3
15 Collins, Jimmy Bruchsal, GC   9,9/ 11  19  27 92/9,9

* Nagel, Florian Kurpfalz, GC  16,6/ 19  19  38 89/16,2
17 Wendt, Andreas Ortenau, GC  22,4/ 25  18  40 93/21,5
18 Yilmaz, Cengiz Johannesthal, GC  23,4/ 27  17  40 95/23,3
19 Möck, Uwe  20,0/ 23  16  38 93/20,0
20 Storm, Guido Bruchsal, GC  20,8/ 24  15  37 95/20,3

* Deurer, Justin Johannesthal, GC  16,6/ 19  15  28 99/16,6
* Wessely, Peter Liebenstein  20,8/ 24  15  30 102/21,3
* Bantel, Eckhard Kurpfalz, GP  16,9/ 19  15  30 97/18,2

24 Grulms, Alfred Neu-Ulm, New GC  11,3/ 13  14  27 94/11,6
25 Licht, Ralf Batzenhof, GA   9,5/ 10  13  21 97/9,5
26 Mergl, Thomas Bruchsal, GC  18,5/ 21  12  26 103/19,1

* Jasarevic, Amir Bachgrund, GP  16,2/ 18  12  26 100/16,2
28 Wischniewski, Frank Scheibenhardt AG  21,4/ 24  11  27 105/21,7

* Foos, Peter Tegernbach, GC  19,4/ 22  11  31 99/19,4
30 Wildermuth, Claus Talheimer Hof  26,1/ 30  10  28 110/26,1
31 Müller, Thomas Bruchsal, GC  25,8/ 29   9  27 110/25,8
32 Verch, Sascha Talheimer Hof  26,2/ 30   8  34 104/26,2
33 Girnth, Andreas Heddesheim  21,8/ 25   7  22 111/22,0
34 Streil, Jürgen Neu-Ulm, New GC  27,5/ 31   6  29 110/27,5

* Müllner, Sven Wittenbeck, GR  22,3/ 25   6  24 109/22,8
36 Münchinger, Elmar Scheibenhardt AG  24,4/ 28   5  22 114/24,4

* Hartlep, Florian Liebenstein  29,4/ 33   5  30 111/29,4
* Merkel, Reiner Scheibenhardt AG  26,4/ 30   5  32 106/26,4

39 Friedmann, Ralf Bruchsal, GC  28,2/ 32   4  20 120/28,2
* Lemke, Jürgen Pfullinger Hof  35,5/ 41   4  37 112/35,5
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41 Grotepaß, Frank Hetzenhof, GC  54,0/ 62   3  36 132/50,3
-- Ruckh, Sebastian Hohenstaufen, GC  29,2/ 33   0NR   4NR   ----

Brutto Damen HCP Pro bis 54,0
1 1 Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solit   8,9/ 11  24  34 85/8,8

2 Schmeiche, Sabine Johannesthal, GC  24,0/ 28  11  37 99/23,6
* Licht, Beatrix Batzenhof, GA  11,7/ 14  11  22 100/12,3
4 Volpp, Kerstin  23,6/ 28  10  34 102/24,2
5 Bauer, Karin Neckartal, GC  21,9/ 26   9  31 103/21,9
* Becker-Grulms, Martina Neu-Ulm, New GC  26,5/ 31   9  35 104/26,5
7 Brisach, Simone Scheibenhardt AG  23,5/ 28   8  31 105/23,5
8 Strickfaden, Andrea Scheibenhardt AG  27,4/ 32   7  29 111/27,4
* Siegel, Regina Liebenstein  20,6/ 24   7  26 106/20,6
* Weislogel, Katharina Liebenstein  30,6/ 36   7  34 110/30,6

11 Krück-Jasarevic, Hannelore Bachgrund, GP  26,5/ 31   6  30 109/26,5
* Brudny, Sylwia Scheibenhardt AG  35,3/ 41   6  37 112/35,2

13 Geörger, Nicole Kurpfalz, GC  25,5/ 30   5  30 108/26,5
* Grotepaß, Heike Hetzenhof, GC  27,5/ 32   5  21 119/27,5

15 Streil, Sabine Neu-Ulm, New GC  32,0/ 37   3  26 119/32,0
16 Dubac, Iris Bruchsal, GC  45,0/ 52   0  27 133/45,0

Netto HCP Pro bis 16,4
1 1 Erndwein, Dirk Bruchsal, GC  12,8/ 14  26  40 82/12,5
2 2 Arlt, Udo Talheimer Hof  15,8/ 18  21  38 88/15,2
3 * Volpp, Reinhold  11,5/ 13  25  38 83/11,0

* Gräßer, Jürgen Bruchsal, GC  13,5/ 15  24  38 85/13,0
5 Barth, Thomas Bruchsal, GC  11,5/ 13  23  36 85/11,5
6 Otten, John W.L. Pfullinger Hof  12,8/ 14  22  35 87/12,8
7 Stahl, Tobias Neu-Ulm, New GC   4,4/  5  30  34 79/4,4
* Strickfaden, Harald Scheibenhardt AG  11,9/ 13  22  34 87/11,9
* Begum-Rosenthal, Jahanara Stuttgarter GC Solit   8,9/ 11  24  34 85/8,8
* Zaborosch, Adrian Bruchsal, GC   4,0/  4  30  34 78/4,0

11 Bauer, Klaus Neckartal, GC  10,9/ 12  21  32 88/10,9
12 Lidak, David Bruchsal, GC   8,2/  9  22  30 87/8,2
13 Bechtler, Steffen Bruchsal, GC   8,9/ 10  20  29 89/9,3
14 Collins, Jimmy Bruchsal, GC   9,9/ 11  19  27 92/9,9

* Grulms, Alfred Neu-Ulm, New GC  11,3/ 13  14  27 94/11,6
16 Jasarevic, Amir Bachgrund, GP  16,2/ 18  12  26 100/16,2
17 Licht, Beatrix Batzenhof, GA  11,7/ 14  11  22 100/12,3
18 Licht, Ralf Batzenhof, GA   9,5/ 10  13  21 97/9,5

Netto HCP 16,5 bis 23,9
1 1 Schmeiche, Werner Johannesthal, GC  20,6/ 23  24  45 86/18,3
2 2 Wöhr, Michael Bruchsal, GC  20,3/ 23  21  41 90/19,6
3 3 Yilmaz, Cengiz Johannesthal, GC  23,4/ 27  17  40 95/23,3

* Wendt, Andreas Ortenau, GC  22,4/ 25  18  40 93/21,5
5 Nagel, Florian Kurpfalz, GC  16,6/ 19  19  38 89/16,2
* Möck, Uwe  20,0/ 23  16  38 93/20,0
7 Storm, Guido Bruchsal, GC  20,8/ 24  15  37 95/20,3
8 Volpp, Kerstin  23,6/ 28  10  34 102/24,2
9 Bauer, Karin Neckartal, GC  21,9/ 26   9  31 103/21,9
* Foos, Peter Tegernbach, GC  19,4/ 22  11  31 99/19,4
* Brisach, Simone Scheibenhardt AG  23,5/ 28   8  31 105/23,5

12 Bantel, Eckhard Kurpfalz, GP  16,9/ 19  15  30 97/18,2
* Wessely, Peter Liebenstein  20,8/ 24  15  30 102/21,3
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14 Deurer, Justin Johannesthal, GC  16,6/ 19  15  28 99/16,6
15 Wischniewski, Frank Scheibenhardt AG  21,4/ 24  11  27 105/21,7
16 Mergl, Thomas Bruchsal, GC  18,5/ 21  12  26 103/19,1

* Siegel, Regina Liebenstein  20,6/ 24   7  26 106/20,6
18 Müllner, Sven Wittenbeck, GR  22,3/ 25   6  24 109/22,8
19 Girnth, Andreas Heddesheim  21,8/ 25   7  22 111/22,0

Netto HCP 24,0 bis 36,9
1 1 Schmeiche, Sabine Johannesthal, GC  24,0/ 28  11  37 99/23,6
2 * Brudny, Sylwia Scheibenhardt AG  35,3/ 41   6  37 112/35,2
3 * Lemke, Jürgen Pfullinger Hof  35,5/ 41   4  37 112/35,5

4 Becker-Grulms, Martina Neu-Ulm, New GC  26,5/ 31   9  35 104/26,5
5 Weislogel, Katharina Liebenstein  30,6/ 36   7  34 110/30,6
* Verch, Sascha Talheimer Hof  26,2/ 30   8  34 104/26,2
7 Merkel, Reiner Scheibenhardt AG  26,4/ 30   5  32 106/26,4
8 Geörger, Nicole Kurpfalz, GC  25,5/ 30   5  30 108/26,5
* Krück-Jasarevic, Hannelore Bachgrund, GP  26,5/ 31   6  30 109/26,5
* Hartlep, Florian Liebenstein  29,4/ 33   5  30 111/29,4

11 Strickfaden, Andrea Scheibenhardt AG  27,4/ 32   7  29 111/27,4
* Streil, Jürgen Neu-Ulm, New GC  27,5/ 31   6  29 110/27,5

13 Wildermuth, Claus Talheimer Hof  26,1/ 30  10  28 110/26,1
14 Müller, Thomas Bruchsal, GC  25,8/ 29   9  27 110/25,8
15 Streil, Sabine Neu-Ulm, New GC  32,0/ 37   3  26 119/32,0
16 Münchinger, Elmar Scheibenhardt AG  24,4/ 28   5  22 114/24,4
17 Grotepaß, Heike Hetzenhof, GC  27,5/ 32   5  21 119/27,5
18 Friedmann, Ralf Bruchsal, GC  28,2/ 32   4  20 120/28,2
-- Ruckh, Sebastian Hohenstaufen, GC  29,2/ 33   0NR   4NR   ----

Netto HCP 37,0 bis 54,0
1 1 Grotepaß, Frank Hetzenhof, GC  54,0/ 62   3  36 132/50,3
2 2 Dubac, Iris Bruchsal, GC  45,0/ 52   0  27 133/45,0

Longest Drive Herren Bahn 5
1 Licht, Ralf Batzenhof, GA   9,5/ 10 226,10m 97/9,5

Longest Drive Damen Bahn 5
1 Licht, Beatrix Batzenhof, GA  11,7/ 14 158,45m 100/12,3

Nearest-to-the-Pin Herren Bahn 9
1 Otten, John W.L. Pfullinger Hof  12,8/ 14 0,31m 87/12,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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